
755-2025 Page 1/3

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 755-2025 - Procedură concurențială

Franţa – Servicii de formare profesională – Dispositif POEC
OJ S 1/2025 02/01/2025
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: OCAPIAT
E-mail: achats@ocapiat.fr
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: Dispositif POEC
Descriere: POEC
Identificatorul procedurii: fb9ce7f5-c966-4663-bb7e-f4e1f906cfae
Identificator intern: OCAPIAT 2023-DR001
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 80530000 Servicii de formare profesională

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

Motive de excludere
Motive de excludere pur naționale: 

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: Dispositif POEC
Descriere: POEC
Identificator intern: OCAPIAT 2023-DR001

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 80530000 Servicii de formare profesională

Durata estimată
Durată: 2 Ani

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/755-2025
mailto:achats@ocapiat.fr


755-2025 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Exécution des services du type spécifié

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 40

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: Effectifs moyens annuels
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 30
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Chiffre d'affaires

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 30

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.
action?PCSLID=CSL_2023_2_KOKkGc4M

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2023_2_KOKkGc4M
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 28/04/2027 16:00:00 (UTC+2)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 210 Zile
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Autorizată
Se va utiliza comanda electronică: da
Se va utiliza plata electronică: da

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: 
Sistem dinamic de achiziție, utilizabil numai de către cumpărătorii menționați în prezentul anunț
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal Judiciaire de Paris
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Tribunal Judiciaire 
de Paris

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2023_2_KOKkGc4M
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2023_2_KOKkGc4M
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2023_2_KOKkGc4M
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2023_2_KOKkGc4M


755-2025 Page 3/3

8.1.

8.1.

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: OCAPIAT
Număr de înregistrare: 84475200600024
Localitate: Paris
Cod poștal: 75016
Subdiviziunea țării (NUTS): Paris (FR101)
Țara: Franţa
E-mail: achats@ocapiat.fr
Telefon: 0170383838
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0002
Denumire oficială: Tribunal Judiciaire de Paris
Număr de înregistrare: 49157766400023
Localitate: Paris
Cod poștal: 75017
Subdiviziunea țării (NUTS): Paris (FR101)
Țara: Franţa
E-mail: tj-paris@justice.fr
Telefon: 0144325151
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 132329a6-8130-4442-997f-da3e373a3984  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 31/12/2024 11:59:06 (UTC+2)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: franceză
Numărul de publicare al anunțului: 755-2025
Numărul ediției JO S: 1/2025
Data publicării: 02/01/2025

mailto:achats@ocapiat.fr
mailto:tj-paris@justice.fr

